Câmara QlZunicipat de CUirigiii
Estado de São Paulo

OFICIO-CIRCULAR N° 27/2015. 	 Em 22 de abril de 2.015.
ASSUNTO: Espaço solene em 28 de abril de 2.015 — Entrega de diploma de
Honra ao Mérito ao Atleta Biriguiense PORPHIRIO ORENHA.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de CONVOCAR Vossa Excelên-
cia para a espaço solene da sessão ordinária do dia 28 de abril de 2.015, terça-
feira, no plenário da Câmara Municipal, na Avenida Nove de Julho, n° 2505, oca-
sião em que se fará entrega de diploma Honra ao Mérito ao Atleta Biriguiense
PORPHIRIO ORENHA.

Tomamos a liberdade de lembrar a Vossa Excelên-
cia que o traje adequado para tais ocasiões é o "social completo".

Renovando a Vossa Excelência protestos de eleva-
da estima e distinto apreço, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

CRISTISNO ALMEIRÃO,
PRESIDENTE.

EAmara 'Municipal de 'Birigüi
Estado de São Paulo

CONVITE

Temos satisfação de convidar Vossa Senhoria a

comparecer à sessão ordinária do dia 28 de abril de 2.015, às 19 horas, no

Plenário Vereador FerrUcio Tompsitti, na Avenida Nove de Julho, nQ 2.505,

Jardim Stábile — onde, em espaço solene, esta Câmara Municipal fará entrega

de Diploma de Honra ao Mérito ao Atleta Biriguiense PORPHIRIO ORENI-R,

como reconhecimento público pelos relevantes feitos no esporte local, estadual

e nacional, elevando o nome do nosso Município, traduzindo-se em atleta

exemplar e referencial, notadamente na modalidade atletismo, nos termos do

Decreto Legislativo nt2  199, de 9 de abril de 2.014.

Birigüi, abril de 2.015.

CRISTIANO 	RÃO,
PRESIDENTE.

	Page 1
	Page 2